1. 1 направление подготовки (специальность)

1. 2 направление подготовки (специальность)

1. 3 направление подготовки (специальность)

Агрономический

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

2 августа 2025 г. № 175-ОД

35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах отдельной квоты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих в пределах особой квоты, в число

обучающихся первого курса на очную форму обучения, включенных в списки лиц

поступающих в пределах отдельной квоты

Факультет

35.03.04 Агрономия (профиль «Селекция и семеноводство»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4518393

Факультет Агрономический

167

35.03.05 Садоводство (профиль «Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 3998120

Факультет Агрономический

117

1 3975475

2 4812052

144

136

1. 4 направление подготовки (специальность)

1. 5 направление подготовки (специальность)

1. 6 направление подготовки (специальность)

Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины

06.03.01 Биология (профиль «Биоэкология»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 3980779

2 4530657

165

154

Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины

36.03.02 Зоотехния (профиль «Технология производства продуктов животноводства»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Технический сервис в агропромышленном комплексе»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4479805

Факультет Инженерный

197

1 4179978

Ректор / С. В. Машков

119